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Expedient: 400/2024 Contractació temporal d'un administratiu de suport a secretaria. Plans Ocupació 

DIBA 2024. 
Assumpte: Acta procés selectiu valoració de mèrits 

 
 
 

ACTA DEL TRIBUNAL DE VALORACIÓ DELS MÈRITS PER LA 

CONTRACTACIÓ TEMPORAL D'UN/A ADMINISTRATIU/VA DE SUPORT A 

SECRETARIA. PLANS OCUPACIÓ DIBA 2024. 

 

Essent les 11:00 hores del dia 2 d’abril de 2024 es reuneixen els membres del tribunal 

qualificador del procés selectiu convocat per la selecció d’un/a administratiu/va de 

suport a secretaria, en situació d’atur, sota la modalitat de contracte laboral temporal 

per un termini de nou mesos, en el marc de la convocatòria del Catàleg 2024 Plans 

Locals d’Ocupació 2024 del Pla de Concertació Xarxa de Governs Locals 2024-2027 

de la Diputació de Barcelona; Sra. Maica Roca Solà, presidenta del tribunal, Sr. Josep 

Rovira Sadurní, secretari i vocal i Sra. Eva Codina Pujols, vocal. 

 

Existeix quòrum suficient per realitzar aquest acte. 
 

Valoració de mèrits: 

 

D’acord amb la base setena de les bases que regeixen el procés, es valoren els mèrits 

presentats pels aspirants amb el resultat següent: 

 

 

Núm. DNI 

Serveis 

prestats en 

l'administració 

pública en una 

lloc similar 

4 punts 

Serveis prestats 

en despatx 

d'assessorament 

jurídic en un lloc 

similar 

1 punt 

Càrrec en 

Jutjats de 

Pau 

1 punt 

Llicenciatura/

Diplomatura/

Grau en Dret 

o similar  

2  punts 

Màster 

universitari, 

relacionat 

amb el lloc 

a proveir 

1 punt 

Certificat

C1 anglès 

1 punt 

Puntuació 

total 

*****776A 

 

4 

 

0,375 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

4,375 

*****753L 

 

4 

 

1 

 

1 

 

2 

 

1 

 

1 

 

10 

*****774N 

 

0 

 

0 

 

0 

 

2 

 

1 

 

0 

 

3 

*****099A 

 

2,40 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

2,40 
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RESULTAT FINAL: 

 

Realitzada la fase de valoració de mèrits, i segons la base setena, els aspirants que 

superen el procés de selectiu i amb els resultats finals obtinguts, per ordre de 

puntuació, són els següents: 

 

 
 

 

 

 

 

 

El tribunal ordena la publicació dels resultats obtinguts i, atenent els resultats finals del 

procés, proposa la contractació a favor de l’aspirant amb DNI ******753L. La resta 

d’aspirants formaran part de la borsa de treball per aquest ordre, com a reserva pel 

cas que l’aspirant seleccionat rebutgi el contracte o causi baixa en algun moment del 

desenvolupament del Pla d’Ocupació. 

 

Essent les 12:00 hores del dia indicat a l’encapçalament, a la seu de l’Ajuntament de 

Taradell, es dona per finalitzat el procés. 

 

 

El tribunal: 
 
 

Ordre Núm. DNI Puntuació total 

1 ****753L 10 

2 ****776A 4,375 

3 *****774N 3 

4 *****099A 2,40 
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